22

Руководителю Якутского

республиканского отделения

Всероссийской общественной

организации ветеранов

 «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

Анатолию Юрьевичу Аракчееву

Приглашаем Вас на торжественное мероприятие, посвящённое награждению

волонтеров и участников СВО, которое состоится 27 декабря 2023 года в 16:00 в

актовом зале Нерюнгринской районной администрации.

         Просим Вас прибыть заранее и присутствовать в зале в 15.30

Квота на 5 человек.

Просим подтвердить Ваше участие в мероприятии по телефону:

4-13-96; 924-464-37-27 или эл. почте: soto@neruadmin.ru

Глава района                                                                                           Р.М. Щегельняк

Исп. Раднаева Виктория Игоревна

8(41147)4-13-96